

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/01/01

FECHA 2018/02/09

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 06 TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		31.00	1631010
000015 7 2018/01/01				31.00		
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		26.00	1631010
000015 7 2018/01/01				26.00		
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		16.00	1631010
000015 7 2018/01/01				16.00		
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		9.00	1631010
000015 7 2018/01/01				9.00		
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		30.00	1631010
000015 7 2018/01/01				30.00		
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		183.00	1631010
000015 7 2018/01/01				183.00		
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		36.00	1631010
000015 7 2018/01/01				36.00		
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		13.00	1631010
000015 7 2018/01/01				13.00		
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7 2018/01/01				1.00		
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		19.00	1631010
000015 7 2018/01/01				19.00		
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		5.00	1631010
000015 7 2018/01/01				5.00		
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD		12.00	1631010
000015 7 2018/01/01				12.00		
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD		7.00	1631010
000015 7 2018/01/01				7.00		
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD		9.00	1631010
000015 7 2018/01/01				9.00		
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		2.00	1631010
000015 7 2018/01/01				2.00		
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7 2018/01/01				6.00		
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7 2018/01/01				6.00		
6-000453-9999	CODO DE 3/4" * 45° GALV.		UNIDAD		39.00	1631010
000015 7 2018/01/01				39.00		
6-001727-9999	CODO DE 3/4" * 45° PVC SCH-40		UNIDAD		77.00	1631010
000015 7 2018/01/01				77.00		
6-002955-2001	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		23.00	1631010
000015 7 2018/01/01				23.00		
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		13.00	1631010
000015 7 2018/01/01				13.00		
6-000689-9999	GOMAS DE 12" /GILBAULT		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7 2018/01/01				6.00		
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD		4.00	1631010
000015 7 2018/01/01				4.00		
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD		4.00	1631010
000015 7 2018/01/01				4.00		

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/01/01

FECHA 2018/02/09
PAGINA 2

IN1241
ZONA: 06 TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD		20.00	1631010
000015 7	2018/01/01		20.00	110.00	2,200.00	2,200.00
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA		UNIDAD		3.00	1631010
000015 7	2018/01/01		3.00	2.77	8.31	8.31
6-000974-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA		UNIDAD		18.00	1631010
000015 7	2018/01/01		18.00	2.77	49.86	49.86
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		9.00	1631010
000015 7	2018/01/01		9.00	8.50	76.50	76.50
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		36.00	1631010
000015 7	2018/01/01		36.00	2.62	94.32	94.32
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		28.00	1631010
000015 7	2018/01/01		28.00	3.65	102.20	102.20
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40		PIES		209.00	1631010
000015 7	2018/01/01		209.00	9.31	1,945.79	1,945.79
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40		PIES		95.00	1631010
000015 7	2018/01/01		95.00	9.21	874.95	874.95
Total Invent.			135		24,259.80	